Vitium rei occultum circa substantiam. *l. 4. n. 819. et 820.* Quid si res sit perfectior aliis. *n. 820.* Vendens quid pro quo. *n. 821.* Vitium circa quantitatem. *n. 822.* circa qualitatem. *num. 823.*

Vitrum, an liceat coquere in festis? *l. 4. n. 300.*

Vocatio divina ad ordines. *l. 6. n. 73. et n. 82.*

Vocatus ad religionem an peccet vocationem negligens? *l. 5. num. 78.*

Voluntas. Voluntates ultimæ an possint commutari à Papa? *l. 4. n. 931. et 939.* An ab Episcopis? *dict. n. 931. Qu. II.* An tunc requiratur consensus haeredis, et causa? *ib. Dub. 1. et 2.* Voluntas clericandi requisita in beneficiario. *l. 5. n. 415.* Quid si voluntas sit dubia, vel conditionata. *n. 414.* Voluntas prava si permaneat in effectu, an multiplicantur peccata? *l. 2. n. 40.*

Voluptas. An liceat sumere electuaria ob voluptatem? *l. 4. n. 1019.* Parare cibos in festis ad voluptatem. *n. 298.* Comedere ob voluptatem. *l. 2. n. 73.* Copula conjugalis ob voluptatem an liceat? *l. 6. n. 912,*

Vomitus. An in periculo vomitus liceat communicare ?
l. 6. n. 292.

Votum, et Vovere. Quid et quotuplex sit votum. *l. 4. num. 194 et 195.* Quæ requiratur voti deliberatio et intentio. Vide *ibid. Dub. II.* Quid si quis voeat cum animo non promittendi, vel non implendi, aut non se obligandi. *l. 4. num. 201.* De materia voti. Vide *Dub. III.* De obligatione voti. Vide *Dub. IV.* Quot modis tollatur obligatio voti. Vide *Dub. V.* Quid si superveniat circumstantia non prævisa. *lib. 4. num. 226. et num. 487.* Quid si sint vota castitatis, et religionis, aut vota solemnia. *l. 5. num. 50.* De voti irritatione. Vide *Dub. VI. Art. I.* Quis possit vota indirectè irritare. *lib. 4. n. 241.* De commutazione voti. Vide *Dub. VII.* De dispensatione voti. Vide *Dub. VIII.* An in dubio de voto teneamur implere ? *lib. 4. num. 28.* Quid si votum sit certum, et impletio dubia. *ibid.* Quid si probabiliter votum sit jam impletum. *num. 29. et l. 4. num. 700. v. Limitant.* An liceat nubere cum habente votum castitatis ? *l. 5. n. 60.* Et an reddere ei debitum. *n. 61.* Violatio voti an sit sacrilegium ? *l. 4. n. 47.* Quid si quis voeat religionem indeterminatam. *n. 222.* Quid si faciat votum non ludendi sub pena. *n. 223.* An peccet graviter qui votet dare mille aureos, et tres tantum retinet ? *l. 2. n. 58.* An stuprator habens votum castitatis teneatur ducere ? *l. 4. n. 649.* An sexagenarii qui votum habent jejunii, teneantur jejunare ? *n. 1038.* An sexagenarii, quibus votum castitatis commutatum est in jejunium ? *n. 1040.* An teneatur ad vota religionis religiosus promotus ad Cardinalatum, aut Episcopatum ? *l. 5. n. 2.* Ex voto paupertatis ad quid obligentur religiosi ? *n. 14.* Quæ non repugnant voto paupertatis. *n. 16.* An votum paupertatis possit abrogari per consuetudinem ? *n. 55.* An valeat votum religiosi sine licentia Prælati ? *n. 48.* Votum habentes religionis quando excusentur. *n. 72.* An valeat votum nubendi ? *l. 6. n. 75.* Votorum commutatio in jubilæo an possit fieri extra Sacramentum ? *n. 556. ad XIV.* Suscipiens Ordinem sacrum ignorando votum castitatis. *n. 809.* Quid si expressè nolit eam vovere. *ibid. Dub. 2.* Quid si ordinetur per nietum. *n. 811.* Votum religionis, vel ordinis sacri suscipiendi, aut servandæ castitatis, an solvat sponsalia ? *n. 873.* Si sponsus post votum copulam extorsit. *n. 874.* Si